CNPJ da Contratada: 09.020.353/0001-28.

Resumo  do  objeto  do  aditivo:  Alteração  qualitativa  objetivando  replanilhamento  sem  reflexo
financeiro,  relativo  a  trechos  constantes  do  projeto  básico,  mantido  o  valor  contratual  de  R$
1.522.888,62 (um milhão, quinhentos e vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e
dois  centavos),  referente  ao  Contrato  nº  33-A/2024,  destinado  à  execução  dos  serviços  de
10.926,00m² de Pavimentação em paralelepípedo em vias públicas, na Zona Urbana do Município de
Piracuruca-PI, conforme Art. 65, II, da Lei nº 8.666/93.

[...]

CNPJ/CPF DO CONTRATADO 24.117.329/0001-03

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO

Referente  a  realização  do  PATROCÍNIO  para
atender  ao  Projeto  FLOR  DE  MANDACARU:
REALIZANDO SONHOS, ARTE E CIDADANIA, no
Município  de  Teresina  -  PI,  no  valor  de  R$
110.000,00 (Cento e dez mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA 120 (Cento e vinte)  
PRAZO DE EXECUÇÃO 120 (Cento e vinte)  
DATA DE SSINATURA DO TERMO DE
ADITIVO 28/10/2024

VALOR GLOBAL 110.000,00 (Cento e dez mil reais).